证券简称：怡亚通             证券代码：002183         公告编号：2021-082

深圳市怡亚通供应链股份有限公司

关于为控股子公司深圳市卓优数据科技有限公司

提供担保的公告

一、担保情况概述

1、深圳市怡亚通供应链股份有限公司（以下简称“怡亚通”或“公司”） 于

2021年4月26日召开了第六届董事会第四十二次会议，最终以7票赞成、0票反对、

0票弃权通过了《关于公司控股子公司深圳市卓优数据科技有限公司向国际商业

机器融资租赁有限公司申请赊销信用额度，并由公司为其提供担保的议案》《关

于公司为控股子公司深圳市卓优数据科技有限公司向银行申请开立银行保函的

议案》，具体内容如下：

（1）因业务发展需要，公司控股子公司深圳市卓优数据科技有限公司向国

际商业机器融资租赁有限公司申请总额不超过人民币 3,000 万元的赊销信用额

度，授信期限为一年，并由公司为其提供连带责任保证担保，担保期限不超过三

年，具体以合同约定为准。

（2）因业务发展需要，公司为控股子公司深圳市卓优数据科技有限公司向

银行申请开立不超过人民币 3,000万元的银行保函，用于深圳市卓优数据科技有

限公司与戴尔(中国)有限公司之间的业务合作，期限为一年，具体以合同约定为

准。

2、上述担保事项尚需提交公司股东大会审议通过后方为生效。

二、被担保人基本情况

公司名称：深圳市卓优数据科技有限公司（以下简称“深圳卓优”）

注册地址：深圳市福田区福田街道福南社区深南中路3039号国际文化大厦

2105B

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

法定代表人：黄骄夏

成立时间：1999年1月8日

经营范围：一般经营项目是：计算机及零配件的销售，计算机软硬件及周边

产品、电子产品的技术开发与销售；网络产品、通讯产品的开发与销售，其它国

内商业、物资供销业（以上不含专营、专控、专卖商品及限制项目）；进出口业

务；机房改造工程服务(不含电信增值服务业务）；存储设备的租赁。

深圳卓优目前注册资本为人民币3,000万元，公司持有其60%的股份，为公司

的控股子公司。

深圳卓优最近一年的主要财务指标：

科目
2020年度财务数据

（单位：人民币/万元）

资产总额               34,383.92

负债总额               29,928.70

净资产                4,455.22

营业收入               42,829.09

净利润               -1,097.50

资产负债率 87.04%

三、累计对外担保数量逾期担保的数量

截止公告日，公司及控股子公司之间的过会担保金额（非实际担保金额）为

人民币 3,438,351 万元（或等值外币），实际担保金额为人民币 1,136,407.62

万元，合同签署的担保金额为人民币 2,097,584.17 万元（或等值外币），系合

并报表范围内的公司及控股子公司之间的担保，以上合同签署的担保金额占公司

最近一期经审计的合并报表归属于母公司的净资产 597,344.94万元的 351.15%，

其中逾期担保数量为 0元。

截止公告日，公司及控股子公司为除公司合并报表范围内的公司提供担保的

过会担保金额（非实际担保金额）为人民币 170,561.16 万元，实际担保金额为

人民币 39,683 万元，合同签署的担保金额为人民币 75,372.50 万元，以上合同

签署的担保金额占公司最近一期经审计的合并报表归属于母公司的净资产

597,344.94万元的 12.62%。

公司将严格按照中国证监会证监发[2003]56 号文《关于规范上市公司与关

联方资金往来及上市公司对外担保若干问题的通知》及证监发[2005]120 号文

《关于规范上市公司对外担保行为的通知》的规定，有效控制公司对外担保风险。

四、备查文件

《深圳市怡亚通供应链股份有限公司第六届董事会第四十二次会议决议》

特此公告。

                                深圳市怡亚通供应链股份有限公司董事会

2021年 4月 26日